

# Årsredovisning

för

## Kvadrilj AB

556893-1991

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Simonsson , Verkställande direktör

2026-01-09

Styrelsen och verkställande direktören för Kvadrilj AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit verksamhet inom samhällsutveckling, projekt- och processutveckling, ledning samt ansökningar om extern finansiering från EU och internationella samt nationella program.

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit en betydligt mindre verksamhet än föregående år, främst till följd av koncernens verksamhet. Detta förklarar varför omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har en nyemission blivit genomförd i Hestia Agora vilket har minskat bolagets ägarandel.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	22	316	779	1 081
Resultat efter finansiella poster	-230	-236	-161	163
Soliditet (%)	0	98	93	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	701 202	-105 441	<b>645 761</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-105 441	105 441	<b>0</b>
Årets resultat			-230 329	<b>-230 329</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>595 761</b>	<b>-230 329</b>	<b>415 432</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	595 761
årets förlust	-230 329
	<b>365 432</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	365 432
	<b>365 432</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-01 -2025-07-31</b>	<b>2023-08-01 -2024-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 993	316 215
Övriga rörelseintäkter		0	4 942
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 993</b>	<b>321 157</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-48 436	-104 747
Personalkostnader	2	-40 194	-454 672
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-88 630</b>	<b>-559 419</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-66 637</b>	<b>-238 262</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		100 540	-17 546
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 717	10 317
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-269 140	10 625
Räntekostnader och liknande resultatposter		191	-1 075
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-163 692</b>	<b>2 321</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-230 329</b>	<b>-235 941</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	130 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>130 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-230 329</b>	<b>-105 441</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-230 329</b>	<b>-105 441</b>

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	127 733	318 326
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	30 168	244 454
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>157 901</b>	<b>562 781</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>157 901</b>	<b>562 781</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		257 960	524
Övriga fordringar		287	54 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 329	5 363
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>261 575</b>	<b>60 171</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		6 775	36 013
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 775</b>	<b>36 013</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>268 351</b>	<b>96 184</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

426 252

658 964

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

595 761

701 202

Årets resultat

-230 329

-105 441

**Summa fritt eget kapital**

**365 432**

**595 760**

**Summa eget kapital**

**415 432**

**645 760**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 820

5 204

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**10 820**

**13 204**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**426 252**

**658 964**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	354 000	64 000
Inköp	47 420	290 000
Försäljningar	-18 100	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>383 320</b>	<b>354 000</b>
Ingående nedskrivningar	-35 674	-35 674
Årets nedskrivningar	-219 913	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-255 587</b>	<b>-35 674</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127 733</b>	<b>318 326</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	244 454	300 000
Försäljningar	-165 059	-55 546
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 395</b>	<b>244 454</b>
Ingående nedskrivningar	0	-10 625
Återförda nedskrivningar	0	10 625
Årets nedskrivningar	-49 227	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-49 227</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 168</b>	<b>244 454</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Rosdahl, Conisco AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Malmö

*Per Simonsson*  
Per Simonsson  
Verkställande direktör  
2025-12-17